Recep ayına kavuştuk. Bu ay, kalplerimiz için manevi bir yükseliştir, Allah’a yakınlaşma durağıdır. Ancak

bu ayda derin bir tarihi yara gizlidir. Zira H. 1342, M. 1924 yılının Recep ayında, İslam Ümmetinin son birleşik
devleti olan Osmanlı Hilafeti resmen ilga edilmiştir. Bu sadece Hilafetin sonu değil, aynı zamanda yüzyıllar
boyunca Ümmetin onurunun ve birliğinin sarsılmaz kalesi olan kalkanının da ortadan kaldırılması demekti.